檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市私立金甌女子高級中學　函

地址：臺北市大安區杭州南路二段1號

承辦人：孫國芬

電話：(02)23214765#311

傳真：02-2391-1574

Email：gfs8217@cogsh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：金輔字第1071200021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：金甌女中家長說明會海報(金輔字第1071200021號_附件一.tif)

主旨：檢送本校辦理106學年度高級中等學校適性學習社區教育

資源均質化實施方案「家長說明會」活動，歡迎各國中同

學偕同家長參加，請查照。

說明：

一、活動主旨：配合免試入學教育政策，增進國中學生家長對

高中職多元入學方案以及社區高中職學校特色之瞭解，深

耕職業教育探索與特色課程發展，吸引學生在地就學，辦

理多場家長說明會，歡迎各國中同學偕同家長參加。

二、活動內容：09:55~10:00報到，10:00~10:30金甌女中整體

說明，10:30~12:00各科專業教室說明。

三、各場次內容說明及活動時間：*108年1月12日(週六)、108

年3月23日(週六)、108年4月20日(週六)學校開放日暨家

長說明會:開放參觀各專業教室及各群科簡報，歡迎閨蜜揪

團來參加!上述活動時間皆為週六早上10:00至12:00。

四、主辦單位：金甌女中。

五、報名方式：請來電(02)2321-4765轉311報名、金甌女中網

頁線上報名或直接蒞校參加。

0

新民國中 1071219

*PFAA1076003469*

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、相關活動海報如附檔，海報紙本另行寄送，懇請惠予張貼

並公告週知，歡迎各國中同學偕同家長參加，謝謝。

正本：臺北市公私立國中、新北市公私立國中、基隆公私立國中、桃園公私立國中

副本： 2018-12-19
15:39:49